
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
19.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
509 

 
Про затвердження Положення 
про територіальну підсистему 
єдиної державної системи 
цивільного захисту Запорізької  
області  
 

 

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні   

адміністрації», статті 10 Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення 

повноважень суб’єктів забезпечення цивільного захисту, вдосконалення 

законодавства з питань захисту населення і територій від наслідків 

надзвичайних ситуацій, організації та проведення евакуації населення, 

забезпечення охорони життя та здоров’я громадян», постанов Кабінету 

Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Про затвердження Положення про 

єдину державну систему цивільного захисту», від 11.03.2015 № 101 «Про 

затвердження типових положень про функціональну і територіальну 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» та від 14.02.2023    

№ 134 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з 

питань цивільного захисту», з метою належного упорядкування діяльності 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Запорізької області,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про територіальну підсистему єдиної державної  

системи цивільного захисту Запорізької області, що додається. 

 

2. Голів  районних    державних  адміністрацій,    начальників     районних  

військових адміністрацій, голів сільських, селищних та міських рад, 

начальників військових адміністрацій населених пунктів у місячний термін 

розробити, затвердити та погодити встановленим порядком положення про 

ланки та субланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Запорізької області. 

 



2 

 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність  розпорядження  голови  обласної  

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

18.04.2023 № 202 «Про затвердження Положення про Запорізьку територіальну 

підсистему єдиної державної системи цивільного захисту», зі змінами. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації          Іван ФЕДОРОВ 
 


